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Församlingens verksamhet i coronatider
Västanfors Västervåla församling har valt att ställa 
in några större evenemang inom den närmaste tiden 
med anledning av risken för spridning av coronavirus. 
Den vardagliga verksamheten fortsätter tillsvidare som 
vanligt, eftersom vi tycker att det är viktigt att försöka 
hålla modet uppe och att erbjuda dem som är friska 
något meningsfullt att göra när så mycket annat stängs 
ned. 
  I nuläget fortsätter Svenska kyrkans församlingar 
med många av sina verksamheter och med att fira 
gudstjänst. Vi väljer att inte ställa in verksamheter i 
första hand utan att ställa om och anpassa verksam-
heterna till en ny situation. Den som känner sig orolig 
för sin egen hälsa har förstås all rätt att välja att inte 
delta. Diakoner och präster har många enskilda sam-
tal, även på telefon. Om du behöver någon att prata 
med så är du välkommen att ringa till oss tel 0223-434 
00. 
  Vi följer de riktlinjer som Folkhälsomyndigheten 
ger och ändringar kan därför ske i församlingens hela 
program med anledning av coronaviruset. 

Just nu gäller följande:
• Lunchserveringen på Lindgården är öppen.  

• Församlingens öppna barnverksamhet: Öppna för-
skolan, Familjecentralens babykafé och Minipulsarna 
är inställda tills vidare, men Barnkören och barngrup-
perna träffas som vanligt.  

• Förskolan Linden håller öppet och Lindgårdsskolan 
har undervisning enligt schemat. Barn som är sjuka ska 
stanna hemma.  

• Körer och samtalsgrupper träffas som vanligt. 

• Vi fortsätter att fira gudstjänster. Den som inte vill ta 
emot nattvard kan istället få välsignelse.  

• Vi avvaktar med att öppna Brukskyrkans kafé igen. 
Kafét har varit stängt sedan en vattenskada i oktober 
och vi väntar nu med att öppna kafét igen tills corona-
spridningen har dämpats.

Bygget av den nya idrottshallen på Kyrkvägen går 
framåt. Cementplattan är gjuten och stålstommen 
är rest. Montering av takstolar och bjälklag är klart 
och betongsockel, parocvägg och yttertak är på plats. 
Planen är att sporthallen kan börja användas i början 
av höstterminen 2020.

-Nu följer en period då mycket jobb sker invändigt och 
det inte syns så mycket att arbetet fortskrider, förklarar 
Jonas Högberg, fastighetsansvarig i Västanfors Västervåla 
församling. Vår förhoppning trots coronatider är att 
tidsplanen hålls. 
  Det är Västanfors Västervåla församling som låter 
bygga sporthallen, eftersom församlingens friskola 
Lindgårdsskolan har behov av fler undervisningslokaler. 
Hallen byggs med fullstora mått och ska användas både 
för Lindgårdsskolans undervisning och kan hyras av 
föreningar och allmänhet övrig tid. Hallen kommer att 
rymma idrottshall, omklädningsrum, kafé och lokaler för 
hemkunskapsundervisning och lektionssalar. 
  Som ett led i församlingens klimat- och miljötänkande 
kommer hallen att värmas delvis med spillvärme från 
krematoriet. 

Bygget av Lindhallen går framåt
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Act Svenska kyrkans fasteaktion pågår 
från fastlagssöndagen den 23 februari till 
palmsöndagen den 5 april. “Stå på modets sida” 
är temat för insamlingsperioden och målet är att 
samla in 35 miljoner kronor.

  Internationella gruppen i Västanfors Västervåla 
församling har valt ut ett särskilt projekt som 
stödjer unga kvinnor i Etiopien. Kvinnor från 
fattiga byar kommer till huvudstaden i hopp om 
att hitta arbete. Ofta slutar drömmen i ett liv på 
gatan. Kvinnorna lockas in i prostitution, som 
framstår som enda möjligheten till försörjning. 
Tillsammans med Mekane Yesuskyrkan i Etiopien 
hjälper Act Svenska kyrkan prostituerade kvinnor 
och deras barn till ett nytt liv. 

Stöd projektet genom att  

Swisha valfritt belopp till 9001223  
(skriv ”P192 Etiopien”som meddelande) 
PG 90 01 22-3 BG 900-1223

Stå på modets sida

Ny skolchef och nya 
rektorer 

Sandra Rebermark är ny rektor på Lindgårds-
skolan och tidigare rektor Jennie Svedverg har 
fått en ny roll med titeln skolchef.
  Jennie Svedberg är skolchef för hela utbild-
ningsverksamheten i församlingen; Lindgårds-
skolan, förskolan Linden och förskolan Väst-
anvinden (i Västerås). Det är en förstärkning 
av skolorganisationen inför framtida behov av 
utvidgning och utveckling.
  Anna-Lena Karlström blir ny rektor för för-
skolan Linden, församlingens barnverksamhet 
samt för förskolan Västanvinden. 

Påskens gudstjänster
Skärtorsdag 
Torsdag 9/4 kl 19 
Skärtorsdagsmässa 
i Västanfors kyrka.

Långfredag
Fredag 10/4 kl 11 
Långfredagsgudstjänst i Västanfors kyrka
med Kyrkokören. Sångsolister: Britt-Marie Frid  
Andersson & Imogen Grant.

Påskdagen
Söndag 12/4 kl 11 
Påskdagsmässa i Västanfors kyrka med Kyrkokören.

 Annandag påsk    
Måndag 13/4 kl 18 Gudstjänst i Västanfors kyrka.
kl 18 Katolsk mässa i Brukskyrkan.

Ändringar kan ske i församlingens hela program med 
anledning av coronaviruset.


